

**Årsredovisning**  
för  
**Dmind Solutions AB**  
556853-5610

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Daniel Jansson, Verkställande direktör  
2026-03-09

Styrelsen och verkställande direktören för Dmind Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver handel och konsultation inom strategisk och visuell kommunikation, ljud- och musikproduktion, foto-, video- och textproduktion, utveckling av digitala kommunikationsplattformar samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	724	509	612	556
Resultat efter finansiella poster	109	64	65	123
Soliditet (%)	93	88	84	83

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	521 571	98 485	<b>670 056</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		98 485	-98 485	<b>0</b>
Utdelning		-150 000		<b>-150 000</b>
Årets resultat			169 151	<b>169 151</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>470 056</b>	<b>169 151</b>	<b>689 207</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	470 056
Årets resultat	169 151
<b>Totalt</b>	<b>639 207</b>

disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	539 207
	<b>639 207</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		723 661	509 138
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>723 661</b>	<b>509 138</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-12 933	-1 126
Övriga externa kostnader		-208 934	-137 568
Personalkostnader	2	-395 271	-341 727
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-34 092
Övriga rörelsekostnader		0	-49 102
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-617 139</b>	<b>-563 614</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>106 522</b>	<b>-54 476</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	114 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 723	4 768
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 723</b>	<b>118 768</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>109 245</b>	<b>64 292</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		90 322	34 193
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>90 322</b>	<b>34 193</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>199 567</b>	<b>98 485</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-30 416	0
<b>Årets resultat</b>		<b>169 151</b>	<b>98 485</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	13 626	13 626
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 626</b>	<b>13 626</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>13 626</b>	<b>13 626</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		100 620	0
Övriga fordringar		105 644	345 869
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		84 906	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 086	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>295 256</b>	<b>345 869</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		431 960	487 346
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>431 960</b>	<b>487 346</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>727 216</b>	<b>833 214</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>740 842</b>	<b>846 840</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

470 056

521 571

Årets resultat

169 151

98 485

**Summa fritt eget kapital**

**639 207**

**620 056**

**Summa eget kapital**

**689 207**

**670 056**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

90 322

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**90 322**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 848

2 477

Övriga skulder

42 788

83 985

**Summa kortfristiga skulder**

**51 635**

**86 463**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**740 842**

**846 840**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	409 108
Försäljningar/utrangeringar	0	-409 108
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-115 914
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	150 006
Årets avskrivningar	0	-34 092
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	13 626	13 626
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>13 626</b>	<b>13 626</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13 626</b>	<b>13 626</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-09

Stockholm

Daniel Jansson  
Verkställande Direktör  
2026-03-09